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MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA  91,100.82511000

511001000001  1  10,337.91SILLA EJECUTIVA SP Pieza 10,337.91

511001000003  1  2,756.91SILLA EJECUTIVA S Pieza 2,756.91

511001000004  1  12,200.00COMPRA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL XEROX VERSALINK Pieza 12,200.00

511001000005  1  9,048.00MESA DE TRABAJO DE 1.80 CON GAVETA A UN COSTADO  CUBIERTA DE GRANITO Pieza 9,048.00

511001000006  1  25,558.00MESA DE TRABAJO  DE 2.25 CON 2 JUEGOS DE GAVETAS , ESTANTE SUPERIOR CUBIERTA DE GRANITO. Pieza 25,558.00

511001000007  1  15,600.00SUMINISTRO Y COLOCACION DE LIBRERO-ARCHIVERO EN DIRECCION (GERENCIA) Pieza 15,600.00

511001000008  1  15,600.00SUMINISTRO Y COLOCACION DE LIBRERO-ARCHIVERO EN CONTABILIDAD Pieza 15,600.00

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN  109,385.31515000

515002000142  1  8,296.00CELULAR USO RUDO DOOGEE S60 F-404. Pieza 8,296.00

515002000144  1  21,089.32EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO MARCA DELL MOD. V3020 SERIE GLCD8Y3 Pieza 21,089.32

515002000145  1  21,089.32EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO MARCA DELL MOD. V3020 SERIE.9YGD8Y3 Pieza 21,089.32

515002000146  1  21,089.32EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO MARCA DELL MOD. V3020 SERIE: 8G1S2Z3 Pieza 21,089.32

515002000148  1  21,089.32EQUIPO DE COMPUTO DE ESCRITORIO MARCA DELL, MOD. V3020, SERIE 7ZXK2Z3 Pieza 21,089.32

515002000149  1  16,732.03LAP TOP, MARCA DELL, MOD. INSPIRON, SERIE 99V5QW3 Pieza 16,732.03

VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE  361,206.90541000

541001000003  1  361,206.90CAMIONETA NISSAN MOD. 2022, NP300, PICK-UP, 4 CIL. 2.5 L, 2 PUERTAS 4X2 AA, COLOR BLANCO, NO. DE  SERIE 3N6AD31A0NK810145 NO. DE MOTOR QR25436021H. Pieza 361,206.90

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE  23,267.24549000

549001000001  1  23,267.24COMPRA DE MOTOCICLETA  MARCA HONDA MODELO  CGL 125 TOOL 2022 COLOR BLANCO MOTOR 125CC 1 CILINDRO  NO. DE MOTOR JA47E5070201 NO.SERIE 3H1JA5459ND203182.Pieza 23,267.24

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL  919,402.78562000

562001000001  1  26,762.07MARTILLO DEMOLEDOR 30 KG. MARCA DAMALT CON DIABLO Pieza 26,762.07

562002000001  1  132,758.62MOTOR SUMERGIBLE TRIFASICO FRANKLIN 6" 60HP 3F 460V. SUSTITUYE MOTOR DEL POZO 4 ZONA CENTRO Y ALTOS Pieza 132,758.62

562002000002  1  6,552.00MOTOR SUMERGIBLE AQUAPAK DE 2 HP, MONOFASICO, 220V Pieza 6,552.00

562002000003  1  14,071.20MOTOR SUMERGIBLE AQUAPAK DE 5 HP, MONOFASICO, DE 220V. Pieza 14,071.20

562002000004  1  38,350.00MOTOR SUMERGIBLE DE 6", MARCA FRANKLIN ELECTRICO 10HP 1F 220V, SAND FIGHTR, Pieza 38,350.00

562002000005  1  48,441.50EQUIPO COMPLETO DE CLORADOR HYDRO 500 PPM MARCA MILTON ROY Pieza 48,441.50

562002000006  1  17,780.86EQUIPO DE BOMBEO 5.5 HP 440 VOLT VERTICAL 1 1/2" X 1 Pieza 17,780.86

562002000007  1  53,560.00CILINDRO CLOROGAS CON CAPACIDAD DE 68KG Pieza 53,560.00

562002000008  1  48,441.50EQUIPO CLORADOR HYDRO 500 PPM MARCA MILTON ROY COMPLETO QUE SERA INSTALADO EN EL POZO NO. 2 DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL Pieza 48,441.50

562002000009  1  17,780.86EQUIPO DE BOMBEO 5.5 HP 440 VOLT VERTICAL 1 1/2" X 1 1/4"  QUE SERA INSTALADO EN EL POZO NO. 2 DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL Pieza 17,780.86

562002000010  1  53,560.00CILINDRO CLOROGAS CON CAPACIDAD DE 68 KG,  QUE SERA INSTALADO EN EL POZO NO. 2 DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE CABECERA MUNICIPAL Pieza 53,560.00

562002000011  1  31,442.47BOMBA SUMERGIBLE MARCA ALTAMIRA TIPO RT DE 10 HP EN 220 VOLTS TRIFASICA COMPLETA, LA CUAL SERA INSTALADA EN EL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE OPieza 31,442.47
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562002000012  1  132,342.30BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-06-154-43 DE 15HP,3FASES, 60HERTZ, 460 VOLTS, 6" DIAMETRO DE DESCARGA, 1735 RPM. Pieza 132,342.30

562002000013  1  132,342.30BOMBA SUMERGIBLE MARCA NABOHI, MODELO BCB-06-154-43 DE 15HP,3FASES, 60HERTZ, 460 VOLTS, 6" DIAMETRO DE DESCARGA, 1735 RPM, QUE SERA INSTALADA EN EL CA Pieza 132,342.30

562002000014  1  48,441.50EQUIPO CLORADOR HYDRO 500 PPM MARCA MILTON ROY COMPLETO Pieza 48,441.50

562002000015  1  17,780.86EQUIPO DE BOMBEO 5.5 HP 440V VERTICAL 1 1/2" X 1 1/42. Pieza 17,780.86

562002000016  1  53,560.00CILINDRO CLORO GAS DE CAPACIDAD DE 68 KG. Pieza 53,560.00

562002000017  1  45,434.74MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN, 15HP, 220V, MONOFASICO, NEMA 6". Pieza 45,434.74

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN  64,224.13563000

563001000001  1  32,327.58ADQUISICION DE POLYMAX REVOLVEDORA DE 1 SCO C/TANQUE DE POLIETILENO JOPER Y MOTOR GX 270-QX CUÑERO DE 1" 9 HP HONDA  F-FBDF 17889. Pieza 32,327.58

563001000002  1  31,896.55DEMOLEDOR BOSCH GSH-27 SERIE 229000032 DE 30KG, Pieza 31,896.55

EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN  4,400.00565000

565001000001  1  4,400.00TELEFONO CELULAR S60 DODGEE COLOR MINERAL BLACK 69264531 Pieza 4,400.00

EQUIPOS DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS  80,654.08566000

566001000140  1  80,654.08TRANSFORMADOR DE 30 KVA, 33000- 220/127 V, TRIFASICO Pieza 80,654.08

OTROS EQUIPOS  109,993.56569000

569003000001  1  33,879.31PAGODE F-F 545 EQUIPO DE BOMBEO PARA SAN JOSE DEL LLANO. Pieza 33,879.31

569003000002  1  30,633.10F-A 2965 ADQUISICION DE EQUIPO DE BOMBEO PARA LA COLONIA RIVERAS DEL RIO. Pieza 30,633.10

569003000136  1  45,481.15ARRANCADOR SUAVE Pieza 45,481.15

 1,763,634.82TOTAL
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